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С П И С О К 
 

на членови на ЗМО со платена членарина за 2019 год 
 

ред.бр. Име и Презиме Основно училиште 

1 Борис Лушески Братство Единство 
2 Виолета Величкоска Братство Единство 
3 Наумка Србиноска Братство Единство 
4 Лидија Паскоска Братство Единство 
5 Весна Коческа Братство Единство 
6 Весна Анѓелкоска Братство Единство 
7 Билјана Тодороска Братство Единство 
8 Ленче Стефаноска Братство Единство 
9 Зоре Дуноска Братство Единство 
10 Сезен Таип Братство Единство 
11 Фахије Реџеп Братство Единство 
12 Муамер Доко Братство Единство 

13 Андреска Цвета Ванчо Николески  Лескоец 
14 Најдеска Ивана Ванчо Николески  Лескоец 
15 Размоска Мирка Ванчо Николески  Лескоец 
16 Петреска Билјана Ванчо Николески  Лескоец 
17 Трипунова Жаклина Ванчо Николески  Лескоец 
18 Смическа Силвана Ванчо Николески  Лескоец 
19 Ѓоргиеска Елеонора Ванчо Николески  Лескоец 
20 Даниела Тупанческа Григор Прличев 
21 Елизабета Русеска Григор Прличев 
22 Снежана Голева Григор Прличев 
23 Јагода Николоска Григор Прличев 
24 Даниела Печијареска Григор Прличев 
25 Ружица Размоска Григор Прличев 
26 Биљана Иваноска Григор Прличев 
27 Виолета Кафтан Григор Прличев 
28 Радмила Лотеска Григор Прличев 
29 Мимоза Трајческа Григор Прличев 
30 Нина Ристеска Григор Прличев 
31 Валентина Трпческа Григор Прличев 
32 Александар Ангелевски Григор Прличев 
33 Лилјана Фанкоска Григор Прличев 
34 Невенка Кузеска Григор Прличев 
35 Марика Бубеска Григор Прличев 
36 Анита Николоска Григор Прличев 
37 Катерина Јаковческа Живко Чинго Велгошти 
38 Ирена Богеска Живко Чинго Велгошти 
39 Ирена Јанковска Живко Чинго Велгошти 
40 Елена Јорданов  Живко Чинго Велгошти 
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41 Славијанка Дојчиноска Живко Чинго Велгошти 
42 Катерина Бошкоска Живко Чинго Велгошти 
43 Василика   Стојан Св. Наум Охридски Пештани 
44 Лила Каранфиловска Св. Наум Охридски Пештани 
45 Виолета Илијевска Св. Наум Охридски Пештани 
46 Снежана Ѓеорѓиеска Св. Наум Охридски Пештани 
47 Виолета Дафинческа Св. Наум Охридски Пештани 
48 Драгица  Смилеска Св. Наум Охридски Пештани 
49 Слаѓана Митреска ОУ Христо Узунов 
50 Виолета Китеска ОУ Христо Узунов 

51 Ирена Бачева ОУ Христо Узунов 

52 Ивана Наумоска ОУ Христо Узунов 

53 Наташа П. Групчева ОУ Христо Узунов 

54 Валентина Митреска ОУ Христо Узунов 

55 Лидија Цветковиќ ОУ Христо Узунов 

56 Светлана Климовска ОУ Христо Узунов 

57 Марина Ѓоргоска ОУ Христо Узунов 

58 Билјана Стефаниска ОУ Дебрца Белчишта 
59 Павлина Гаврилоска Палоска ОУ Дебрца Белчишта 

60 Наум Јованоски ОУ Дебрца Белчишта 

61 Роза Филипоска ОУ Дебрца Белчишта 

62 Страшо Аврамоски ОУ Дебрца Белчишта 

63 Светлана Попоска ОУ Дебрца Белчишта 

64 Наташа Тодороска ОУ Дебрца Белчишта 

65 Елизабета Великоска ОУ Кочо Рацин 

66 Силвана Крстеска ОУ Кочо Рацин 

67 Мариоара Павлоска ОУ Кочо Рацин 

68 Јованка Наумоска ОУ Св. Климент Охридски 

69 Јелена Велјановска ОУ Св. Климент Охридски 

70 Валентина Кузманоска ОУ Св. Климент Охридски 

71 Ружица Д. Манова ОУ Св. Климент Охридски 

72 Лепа Михајлова ОУ Св. Климент Охридски 

73 Дијана Савеска ОУ Св. Климент Охридски 

74 Наташа Паункоска ОУ Св. Климент Охридски 
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